ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

13.12.2017                                 № 12/119

пгт Пижанка

О признании утратившим силу решения

Пижанской районной Думы от 27.04.2016 № 34/281

В соответствии с п. 7.2 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Кировской области от 03.08.2017 № 94-ЗО

«О порядке представления гражданами, претендующими на замещение

муниципальной должности, должности главы местной администрации по

контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера и проверки их достоверности и полноты», статьей 21 Устава

муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской

области, на основании протеста прокуратуры Пижанского района от

13.11.2017 № 02-02-2017, Пижанская районная Дума РЕШИЛА:

1. Решение Пижанской районной Думы от 27.04.2016 № 34/281 «Об

утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и

соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности

в муниципальном образовании Пижанский муниципальный район Кировской

области» признать утратившим силу.

2. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района

для проведения антикоррупционной экспертизы.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в

Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пижанского

района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Пижанской

районной Думы                   Г.А. Бызов

Глава Пижанского района                                                       С.М. Евстропов